[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 24.02.2022

            № 179-42/4
станица Нововеличковская

Об отказе в передаче муниципального имущества
из муниципальной собственности Нововеличковского сельского
поселения Динского района в федеральную собственность
Рассмотрев поступившее обращение генерального директора акционерного общества «Почта России» от 27.01.2022 № АУО-08/362 «О передаче объектов недвижимого имущества в федеральную собственность», в соответствии с пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 14, 50, 51, 85 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения Динского района», утвержденным решением Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 11.10.2018 № 297-66/3, Уставом Нововеличковского сельского поселения Динского района, Совет Нововеличковского сельского поселения Динского района р е ш и л:
1.
Отказать в передаче из муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения Динского района в федеральную собственность нежилых помещений, площадью 53,50 кв.м, предоставленных в аренду акционерному обществу «Почта России», расположенных в нежилом здании по адресу: Краснодарский край, Динской район, ст. Воронцовская, ул. Красная, 8.
2

2.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района по земельным вопросам (Иванько).

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета Нововеличковского

сельского поселения

   С.А.Журиков
Глава Нововеличковского
сельского поселения

                                            Г.М.Кова